



DANH MỤC LÔ TÀI SẢN ĐẤU GIÁ 1

(Ban hành kèm theo Thông báo số 64/TB-CTHADS về việc bán tài sản đấu giá ngày 13 tháng 04 năm 2021 của Cục thi hành án dân sự tỉnh Thái Bình)

STT	Danh mục	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Giá khởi điểm (đồng)
	1. Tại Nhà máy sợi số 9, số 10, số 1, số 6, nhà điều không, thông gió:				
	* Nhà máy sợi số 9, số 10:				
1	Khăn màn bông sữa của trẻ em, tổng khối lượng 70 kg.	Kg	70	20.000	1.400.000
2	41 hộp catton còn nguyên đai bằng dây nilon màu vàng đã buộc dây và dán băng dính xung quanh, dán niêm phong thành 3 khối (Khối 1: 24 hộp, khối 2: 08 hộp, khối 3: 09 hộp). Khi mở niêm phong, mở hộp bên trong có: 33 thùng Bông (9kg/1 thùng), tổng trọng lượng là: 297 kg	Kg	297	20.000	5.940.000
3	Thùng bia cát tông (bên trong có chứa bông chưa nghiền): 07 thùng x 8kg/1 thùng	Kg	56	20.000	1.120.000
4	01 thùng vải thừa	Thùng	1	5.000	5.000
5	08 bàn gỗ đã cũ hỏng	Cái	8	50.000	400.000
6	01 bàn sắt	Cái	1	300.000	300.000
7	01 bàn	Cái	1	100.000	100.000
8	01 quạt treo tường hỏng;	Cái	1	7.500	7.500
9	01 xe đạp mini màu hồng đã cũ, hỏng và bị mất yên xe	Cái	1	50.000	50.000
10	01 máy guồng thủ công khung bằng gỗ	Kg	20	7.500	150.000
11	79 lá sen trực hồ bé x 38kg/lá = 3002 kg	Kg	3.002	7.500	22.515.000
12	79 lá sen trực máy dệt x 21kg/lá = 1659 kg	Kg	1.659	7.500	12.442.500
13	50 lá sen trực hồ loại to x 45kg/lá = 2250 kg	Kg	2.250	7.500	16.875.000
14	08 cốt pha x 12kg/cái = 96kg	Kg	96	6.000	576.000
15	08 bao sắt x 22kg/bao = 176kg	Kg	176	6.000	1.056.000
16	01 guồng bằng sắt = 30kg	Kg	30	7.500	225.000

17	01 thùng tôn = 08kg	Kg	8	6.000	48.000
18	02 cột bìa catton 1,5m x 1,2m x 0,8m gồm 285 tấm bìa catton để đóng thùng x 2,5kg/tấm = 712,5 kg;	Cái	285	3.000	855.000
19	04 thanh sắt x 12kg/thanh = 48kg;	Kg	48	6.000	288.000
20	09 ống sắt x 20kg/ống = 180kg;	Kg	180	6.000	1.080.000
21	05 ống sắt x 43kg/ống = 215 kg;	Kg	215	6.000	1.290.000
22	03 thanh sắt x 50kg/thanh = 150kg;	Kg	150	6.000	900.000
23	03 cuộn sắt x 8kg/cuộn = 24kg;	Kg	24	6.000	144.000
24	Sắt tồn khoảng 500kg;	Kg	500	6.000	3.000.000
25	Sắt trục = 40kg;	Kg	40	7.500	300.000
26	63 thanh sắt que ngắn = 63kg;	Kg	63	6.000	378.000
27	01 vỏ tủ điện khoảng 70kg;	Kg	70	6.000	420.000
28	06 bánh răng máy dệt x 23kg/bánh răng = 138kg;	Kg	138	7.500	1.035.000
29	50 trục sắt nhỏ x 8kg/trục = 400kg;	Kg	400	7.500	3.000.000
30	23 trục sắt to x 15kg/trục = 345kg;	Kg	345	7.500	2.587.500
31	01 ba lết nhựa	Cái	1	20.000	20.000
32	Thùng sắt + sắt thanh = 4000kg;	Kg	4.000	6.000	24.000.000
33	Hệ thống phun âm = 700kg;	Kg	700	6.000	4.200.000
34	Giá đỡ hộp thông gió;	Kg	100	6.000	600.000
35	58 giàn giáo x 59kg/giàn = 3422kg;	Kg	3.422	6.000	20.532.000
36	06 ống hơi sắt x 46kg/ống = 276 kg;	Kg	276	6.000	1.656.000
37	25 quả lô sấy x 200kg/cuộn = 5000kg;	Kg	5.000	7.500	37.500.000
38	03 cái khớp nối sắt x 7kg/cái = 21 kg;	Kg	21	6.000	126.000
39	02 vỏ thùng tôn x 7kg/thùng = 14kg;	Kg	14	6.000	84.000
40	12 đầu máy khăn x 120kg/đầu = 1.440kg;	Kg	1.440	7.500	10.800.000
41	222 cốt pha to x 10kg/cái = 2.220kg;	Kg	2.220	6.000	13.320.000
42	43 cốt pha nhỏ x 6kg/cái = 258 kg;	Kg	258	6.000	1.548.000
43	104 trục máy hồ loại to x 54kg/trục = 5.616kg;	Kg	5.616	7.500	42.120.000
44	75 trục máy hồ loại nhỏ x 16kg/trục = 1.200kg;	Kg	1.200	7.500	9.000.000
45	1 thanh sắt = 50kg	Kg	50	6.000	300.000
46	80 trục máy dệt x 19kg/trục = 1.520kg	Kg	1.520	7.500	11.400.000

47	14 trục cuộn máy dệt x 5kg/trục = 70 kg	Kg	70	7.500	525.000
48	95 trục gỗ (không có sắt)	Cái	95	20.000	1.900.000
49	01 vỏ tủ điện = 30kg	Kg	30	6.000	180.000
50	Đầu trục sắt 03 x 50kg =150 kg	Kg	150	7.500	1.125.000
	* Nhà máy sợi 3 nguyên đơn (số 1):				
1	Thùng catton bên trong có chứa bông vải vụn (Phế liệu) = 28 thùng;	Thùng	28	20.000	560.000
2	Đầu vải cotton 100%: 25 thùng kích thước 45m x45m;	Thùng	25	20.000	500.000
3	06 thùng bìa catton bên trong đựng vỏ can dầu ăn cũ, hỏng (loại 5 lít);	Thùng	6	15.000	90.000
4	Máy 1 kim công nghiệp: 04 bộ đầy đủ;	Cái	4	500.000	2.000.000
5	02 chân máy;	Cái	2	100.000	200.000
6	03 đầu máy vắt sợi;	Cái	3	200.000	600.000
7	04 máy chần dè	Cái	4	1.000.000	4.000.000
8	02 đầu máy vắt sợi cũ;	Cái	2	200.000	400.000
9	11 đầu máy 1 kim;	Cái	11	250.000	2.750.000
10	12 bộ máy 1 kim công nghiệp (bộ đầy đủ);	Cái	12	500.000	6.000.000
11	11 máy dệt (khăn) bằng sắt (bộ đầy đủ) x 2200kg/máy = 24200kg,	Kg	24.200	7.500	181.500.000
12	02 đầu máy dệt x 80kg/đầu = 160kg;	Kg	160	7.500	1.200.000
13	01 đầu máy dệt = 100kg;	Kg	100	7.500	750.000
14	trục máy dệt + giá đầu cấp = 50kg;	Kg	50	7.500	375.000
15	phụ kiện máy dệt = 464kg	Kg	464	6.000	2.784.000
16	chân máy + sắt vụn = 1500kg	Kg	1.500	6.000	9.000.000
17	phụ kiện máy dệt (2 trên xe + 1 dưới đất) = 1200kg;	Kg	1.200	6.000	7.200.000
18	02 đồng phụ kiện máy dệt = 400kg.	Kg	400	6.000	2.400.000
19	03 đầu trục sắt x 50kg/đầu = 150kg;	Kg	150	7.500	1.125.000
20	05 thùng tôn x 11kg/thùng = 55kg;	Kg	55	6.000	330.000
21	138 lá sen thùng sợi x 22kg/lá = 3036kg;	Kg	3.036	7.500	22.770.000
22	62 lá sen thùng sợi x 18kg/lá = 1116kg;	Kg	1.116	7.500	8.370.000
23	4 bao sắt x 20kg/bao = 80kg;	Kg	80	6.000	480.000
24	2 bao sắt x 29kg/bao = 58kg;	Kg	58	6.000	348.000

25	36 trục sợi x 45kg/trục = 1620kg;	Kg	1.620	7.500	12.150.000
26	1 trục sợi 80kg;	Kg	80	7.500	600.000
27	Sắt vụn = 140kg	Kg	140	6.000	840.000
28	177 trục côn sợi x 5kg/trục = 885kg;	Kg	885	7.500	6.637.500
29	81 giàn giáo x 9kg/giàn = 729kg;	Kg	729	6.000	4.374.000
30	116 hộp cột giàn giáo x 13kg/hộp = 1508kg;	Kg	1.508	6.000	9.048.000
31	05 quạt hồng;	Cái	5	10.000	50.000
32	18 thanh sắt x 12kg/thanh = 216kg;	Kg	216	6.000	1.296.000
33	Khung go dẹt + ghé = 50kg;	Kg	50	6.000	300.000
34	01 quạt hơi nước hồng + 03 tivi hồng + 01 quạt công nghiệp bằng sắt nặng 8kg;	Bộ	1	200.000	200.000
35	Chân gang máy dẹt = 300kg;	Kg	300	7.500	2.250.000
36	Cọc cắm ống bàn mắc + xà + khung máy dẹt = 700kg;	Kg	700	6.000	4.200.000
37	9 bao sắt x 12kg/bao = 108kg;	Kg	108	6.000	648.000
38	Sắt ống = 150kg;	Kg	150	6.000	900.000
39	Thang sắt + sắt ống = 200kg;	Kg	200	6.000	1.200.000
40	6 trục sợi máy dẹt x 80kg = 480kg;	Kg	480	7.500	3.600.000
41	46 trục sợi máy dẹt x 45kg/trục = 2070kg;	Kg	2.070	7.500	15.525.000
42	Đầu quạt hút cả mô tơ + sắt thanh = 180kg;	Kg	180	7.500	1.350.000
43	10 ba tầng máy dẹt x 20kg/cái = 200kg;	Kg	200	7.500	1.500.000
44	11 ba tầng máy dẹt x 3kg/cái = 33kg;	Kg	33	7.500	247.500
45	35 trục máy dẹt x 59kg/trục = 2065kg;	Kg	2.065	7.500	15.487.500
46	24 lô sẩy x 110kg/lô = 2640kg;	Kg	2.640	7.500	19.800.000
47	20 bánh răng x 35 kg/bánh = 700kg;	Kg	700	7.500	5.250.000
48	Vòng bi + 2 giá sắt = 40kg;	Kg	40	7.500	300.000
49	07 khung kẽm x 15kg/khung = 105kg;	Kg	105	6.000	630.000
50	8 thanh kẽm x 11kg/thanh = 88kg;	Kg	88	6.000	528.000
51	Trục máy dẹt = 20kg;	Kg	20	6.000	120.000
52	Sắt vụn = 270kg;	Kg	270	6.000	1.620.000
53	Khung sắt = 380kg;	Kg	380	6.000	2.280.000
54	1500 viên ngói Giếng Đáy Quảng Ninh;	Viên	1.500	6.000	9.000.000
55	03 máy đánh suốt x 200kg/máy = 600kg;	Kg	600	7.500	4.500.000

56	10 cánh cửa tủ điện x 6kg/cánh = 60kg;	Kg	60	6.000	360.000
57	4 cánh cửa tủ điện x 3kg/cánh = 12kg;	Kg	12	6.000	72.000
58	Máy côn ống + trục = 300kg;	Kg	300	7.500	2.250.000
59	Máy mài gắn ghế = 30kg;	Kg	30	7.500	225.000
60	Ống + thanh sắt = 300kg;	Kg	300	6.000	1.800.000
61	Máy đánh suốt	Kg	200	7.500	1.500.000
62	Máy côn chế;	Kg	70	7.500	525.000
63	Dây cáp + dây điện + sắt các loại = 25 bao x 17kg/bao = 425kg;	Kg	425	6.000	2.550.000
64	15 bao sắt phụ kiện x 17kg/bao = 255kg;	Kg	255	6.000	1.530.000
65	15 bao sắt phụ kiện x 26kg/bao = 390kg;	Kg	390	6.000	2.340.000
66	phụ kiện máy rời = 2600kg;	Kg	2.600	6.000	15.600.000
67	26 thùng ốc vít phụ kiện x 35kg/thùng = 910kg;	Kg	910	6.000	5.460.000
68	phụ kiện, thanh ống sắt = 2000kg;	Kg	2.000	6.000	12.000.000
69	07 mô tơ x 50kg/mô tơ = 350kg;	Kg	350	7.500	2.625.000
70	01 đầu máy = 100kg;	Kg	100	7.500	750.000
71	22 bao sắt phụ kiện x 13kg/bao = 286kg;	Kg	286	6.000	1.716.000
72	sắt vụn = 508kg;	Kg	508	6.000	3.048.000
73	38 bao sắt x 13kg/bao = 494kg;	Kg	494	6.000	2.964.000
74	05 cánh khung sắt x 35kg/cánh = 175kg;	Kg	175	6.000	1.050.000
75	01 xe đẩy = 30kg;	Kg	30	6.000	180.000
76	11 bình cứu hỏa loại to;	Cái	11	20.000	220.000
77	64 bình cứu hỏa loại nhỏ;	Cái	64	15.000	960.000
78	bình hút bụi hồng + sắt vụn = 300kg;	Kg	300	6.000	1.800.000
79	thùng sắt để đồ = 60kg;	Kg	60	6.000	360.000
80	07 điều hòa + cục nóng;	Cái	7	100.000	700.000
81	01 thang nhôm;	Cái	1	50.000	50.000
82	02 bánh đà + thanh sắt = 100kg;	Kg	100	7.500	750.000
83	18 chân máy hồ x 23kg/chân = 414kg;	Kg	414	7.500	3.105.000
84	03 xà máy x 37kg/xà = 111kg;	Kg	111	7.500	832.500
85	5 thanh phụ kiện x 26kg/thanh = 130kg;	Kg	130	6.000	780.000
86	phụ kiện sắt = 80kg;	Kg	80	6.000	480.000

87	5 can xanh đựng ốc vít x 13kg/can = 65kg;	Kg	65	6.000	390.000
88	thanh sắt = 250kg;	Kg	250	6.000	1.500.000
89	3 trục sắt = 30kg;	Kg	30	7.500	225.000
90	phụ kiện máy = 700kg;	Kg	700	6.000	4.200.000
91	Sợi trắng = 671kg;	Kg	671	20.000	13.420.000
92	sợi màu = 719,8kg;	Kg	720	20.000	14.396.000
93	khung sắt = 120kg;	Kg	120	6.000	720.000
94	2 quả lô x 150kg/quả = 300kg;	Kg	300	7.500	2.250.000
95	23 bó thanh sắt = 230kg;	Kg	230	6.000	1.380.000
96	sắt các loại = 200kg,	Kg	200	6.000	1.200.000
97	đầu máy mắc = 700kg;	Kg	700	7.500	5.250.000
98	6 chân máy hồ = 450kg;	Kg	450	7.500	3.375.000
99	giá sắt = 10kg;	Kg	10	6.000	60.000
100	01 thùng sắt đầy hàng = 25kg;	Kg	25	6.000	150.000
101	2 đĩa đầu máy x 88kg/đĩa = 176kg;	Kg	176	7.500	1.320.000
102	gá sắt = 50kg;	Kg	50	6.000	300.000
103	xe đẩy + sắt kèm theo = 80kg;	Kg	80	6.000	480.000
104	sắt phụ kiện = 200kg;	Kg	200	6.000	1.200.000
105	thanh sắt phụ kiện = 150kg;	Kg	150	6.000	900.000
106	thanh sắt = 600kg sơn màu vàng	Kg	600	6.000	3.600.000
107	03 khung giá sắt màu sữa = 100kg	Kg	100	6.000	600.000
108	15 thùng nhựa đựng sắt màu xanh chứa ốc vít= 150kg	Kg	150	6.000	900.000
109	Thanh sắt phụ kiện = 200 kg	Kg	200	6.000	1.200.000
	* Nhà điều không thông gió:				
	Tầng 1				
1	Hệ thống phun âm 4 cái x 700kg/cái = 2800kg;	Kg	2.800	7.500	21.000.000
2	sắt vòm cuốn = 500kg	Kg	500	6.000	3.000.000
	Tầng 2:				
1	Máy móc rời + khung sắt = 600kg;	Kg	600	7.500	4.500.000
2	12 thùng nhựa màu xanh; nhôm sắt, khung dẹt = 500kg;	Kg	500	6.000	3.000.000
3	02 chân máy in dập túi bóng x 5kg/máy =	Kg	10	7.500	75.000

	10kg;				
4	03 giá mạ vàng (1 giá để đồ) = 300kg;	Kg	300	6.000	1.800.000
5	64 giá để đồ (0,6 x 1,5 x 2,2m), trên giá có để dây cô roa x 35kg/giá = 2240kg;	Cái	64	1.000.000	64.000.000
6	Dây cô roa	Bộ	1	10.000.000	10.000.000
7	04 giá sắt để ngoài = 100kg.	Kg	100	6.000	600.000
	* Nhà máy sợi số 6:				
	Tầng 1:				
1	Ô 1 có giá để đồ bằng sắt khoảng 400kg	Kg	400	6.000	2.400.000
2	Ô 2 có giá để đồ bằng sắt khoảng 150kg	Kg	150	6.000	900.000
3	bàn may, bàn cắt đã cũ hỏng không còn giá trị sử dụng	Cái	6	300.000	1.800.000
	Tầng 2:				
1	03 thùng nước bằng nhựa cao 0,8m x đường kính 46cm + 06 thùng + 04 thùng nhỏ	Chiếc	13	10.000	130.000
2	05 dây chuyên giàn kéo sợi	Kg	15.500	7.500	116.250.000
3	23 bao sợi chia 04 màu	Kg	391	20.000	7.820.000
4	01 đồng sắt vụn ước tính 150kg;	Kg	150	6.000	900.000
5	77 thùng cát tông nhỏ có trọng lượng 45,3kg/1 thùng	Cái	77	5.000	385.000
6	04 thùng cát tông to có trọng lượng 220kg/ 1 thùng	Cái	4	5.000	20.000
7	02 giàn ống dẫn nhiệt bằng Inox có kích thước dài 18m/1 giàn, mỗi giàn có 10 thanh dài 18m, rộng 0,56m;	Kg	500	12.000	6.000.000
8	02 bàn may công nghiệp;	Cái	2	50.000	100.000
9	02 xe đẩy hàng kích thước 0,37x0,75x110m;	Kg	60	6.000	360.000
10	01 bàn khung sắt mặt gỗ kích thước 0,78x1,18m;	Cái	1	100.000	100.000
11	01 giàn máy đánh chỉ kích thước 1,90m x 0,70m x 1,03m;	Kg	40	7.500	300.000
12	01 giá sắt để đồ kích thước 1,90m x 0,48m x 1,52m bằng thép chữ V;	Kg	50	6.000	300.000
13	60 ống tuýp phi 27 chiều dài 1,06m;	Kg	699,6	6.000	4.197.600

14	Phụ kiện của máy dệt bằng thép, nhôm cao 1,06m/1x114 cái (theo giàn máy);	Kg	125,4	6.000	752.400
15	Khung sắt hộp kích thước 0,90mx2,95m;	Kg	23	6.000	138.000
16	03 bộ vì kéo bằng thép hộp dài 3,2m, cao 0,5m;	kg	60	6.000	360.000
17	02 xe kéo bằng sắt kích thước 1,80mx0,47m ước tính 40kg/1 xe;	kg	120	6.000	720.000
18	01 giá chữ T cao 1,78mx1,2m;	kg	75	6.000	450.000
19	01 xe đẩy bằng sắt kích thước 0,59mx1,0mx0,95m;	kg	60	6.000	360.000
20	01 téc nước bằng nhựa loại 500 lít.	téc	1	200.000	200.000
2.Nhà máy sợi số 4:					
1	22 máy dệt x 200kg/máy = 4400kg;	kg	4.400	7.500	33.000.000
2	14 bánh răng to x 28kg/bánh = 392kg;	kg	392	7.500	2.940.000
3	11 bánh răng nhỏ x 4kg/bánh = 44kg;	kg	44	7.500	330.000
4	16 bao sắt x 15kg/bao = 240kg;	kg	240	6.000	1.440.000
5	41 bao sắt x 20kg/bao = 820kg;	kg	820	6.000	4.920.000
6	35 bao sắt x 19kg/bao = 665kg;	kg	665	6.000	3.990.000
7	giá sắt = 70kg	Kg	70	6.000	420.000
8	53 bao sắt x 18kg = 954kg	Kg	954	6.000	5.724.000
9	37 bao sắt x 30kg = 1110kg;	kg	1.110	6.000	6.660.000
10	máy hơi không có mô tơ = 120kg;	kg	120	6.000	720.000
11	15 bao sắt kẹp máy dệt x 18 = 270kg;	kg	270	6.000	1.620.000
12	đầu lắp máy: 2 cái x 80kg = 160kg;	kg	160	6.000	960.000
13	230 bao sắt x 23kg/bao = 5290kg;	kg	5.290	6.000	31.740.000
14	01 cân sắt = 65kg;	kg	65	6.000	390.000
15	06 ống sắt x 30kg/ống = 180kg;	kg	180	6.000	1.080.000
16	01 cuộn dây lưới cửa sắt (han gỉ hỏng) = 35kg;	kg	35	6.000	210.000
17	sắt tổng thể giáp nhà làm lạnh = 2500kg;	kg	2.500	6.000	15.000.000
18	8 ống sắt x 20kg/ống = 160kg;	Kg	160	6.000	960.000
19	10 tấm sắt x 10kg/tấm = 100kg;	Kg	100	6.000	600.000
20	Sắt các loại giáp nhà máy sợi số 3 = 1700kg.	Kg	1.700	6.000	10.200.000

3.Nhà máy sợi số 8:					
1	06 xe đẩy sắt x 40kg/xe = 240kg	Kg	240	6.000	1.440.000
2	phần sắt giáp nhà sợi số 3 = 2500kg	Kg	2.500	6.000	15.000.000
3	xe đẩy + máy hút bụi = 2 chiếc	Kg	50	6.000	300.000
4	01 cân sắt = 65 kg	Kg	65	6.000	390.000
5	máy tời = 80kg	Kg	80	7.500	600.000
6	đầu mô tơ = 200kg	Kg	200	10.000	2.000.000
7	02 bình nóng lạnh	cái	2	100.000	200.000
8	03 quạt thông gió công nghiệp đã hỏng	cái	3	200.000	600.000
9	hộp sắt = 90kg	Kg	90	6.000	540.000
10	sắt các loại giáp nhà máy sợi số 03 và ngõ đi phía trong: 500kg	Kg	500	6.000	3.000.000
11	20 bao sắt x 13kg/bao= 260kg	Kg	260	6.000	1.560.000
12	01 cân sắt hỏng = 10kg;	Kg	10	6.000	60.000
13	máy rửa xe = 33kg;	Kg	33	6.000	198.000
14	15 thùng sắt x 50kg/thùng = 750kg;	Kg	750	6.000	4.500.000
15	15 bánh răng x 9kg/cái = 135kg	Kg	135	7.500	1.012.500
16	4 ống sắt x 20kg/ống = 80kg	Kg	80	6.000	480.000
17	Giá thứ nhất giáp đường đi để các phụ kiện: 700kg	Kg	700	6.000	4.200.000
18	giá thứ hai: 500kg	Kg	500	6.000	3.000.000
19	giá thứ 3 để nhiều dây điện và máy ép tâm thanh: 220kg	Kg	220	6.000	1.320.000
20	01 thùng nhựa để đồ màu xanh	Cái	1	5.000	5.000
21	thùng tôn + 2 téc rỗng bằng sắt = 25kg	Kg	25	6.000	150.000
22	01 bao sắt = 15kg;	Kg	15	6.000	90.000
23	Giá thứ tư bằng gỗ để dây điện;	Giá	1	100.000	100.000
24	Giá thùng bi =130kg;	Kg	130	7.500	975.000
25	giá thứ năm = 100kg;	Kg	100	6.000	600.000
26	giá thứ sáu = 200kg;	Kg	200	6.000	1.200.000
27	3 hộp bánh răng lưỡi cưa = 150kg;	Kg	150	6.000	900.000
28	01 máy khoan = 60kg;	Kg	60	7.500	450.000
29	01 máy cắt = 30kg;	Kg	30	7.500	225.000

30	ốc vít + phụ kiện = 200kg;	Kg	200	6.000	1.200.000
31	giá thứ 7 để 01 mô tơ và 01 máy in hồng = 250kg;	Kg	250	6.000	1.500.000
32	03 mô tơ và quạt thông gió = 85kg;	Kg	85	10.000	850.000
33	03 mô tơ x 100kg/mô tơ = 300kg;	Kg	300	10.000	3.000.000
34	02 quạt thông gió x 10kg/quạt = 20kg;	Kg	20	6.000	120.000
35	đổi nguồn biến áp = 200kg;	Kg	200	6.000	1.200.000
36	mô tơ đôi = 250kg;	Kg	250	10.000	2.500.000
37	5 mô tơ rời (trong đó 2 cái to và 3 cái nhỏ) = 350kg;	Kg	350	10.000	3.500.000
38	mô tơ gắn quạt hút gió = 130kg;	Kg	130	10.000	1.300.000
39	đầu máy bơm = 80kg;	Kg	80	6.000	480.000
40	kéo dây cô roa = 70kg;	Kg	70	7.500	525.000
41	01 thùng tôn = 13kg;	Kg	13	6.000	78.000
42	02 thùng dầu gắn mô tơ = 300kg;	Kg	300	6.000	1.800.000
43	01 bầu thông gió = 40kg;	Kg	40	6.000	240.000
44	03 quạt hút thông gió = 100kg;	Kg	100	6.000	600.000
45	05 tủ đựng đồ bằng sắt đã cũ, han gỉ, hỏng không khóa cánh tủ, bên trong không có gì nặng 80kg;	Kg	80	6.000	480.000
46	01 ghế đứng sắt = 10kg;	Kg	10	6.000	60.000
47	vỏ tủ điện + trục máy dẹt = 150kg;	Kg	150	7.500	1.125.000
48	01 đầu bơm nước + 04 mô tơ = 200kg;	Kg	200	7.500	1.500.000
49	02 máy về ngành dẹt bằng kim loại đã cũ, hỏng mỗi máy (nặng 750kg/máy) = 1500kg;	Kg	1.500	7.500	11.250.000
50	02 xe đẩy hàng = 100kg;	Kg	100	6.000	600.000
51	01 bình lọc nước = 13kg;	Kg	13	6.000	78.000
52	máng điện + sắt các loại = 250kg;	Kg	250	6.000	1.500.000
53	01 tủ để đồ bằng sắt = 100kg;	Kg	100	6.000	600.000
54	03 giá sắt = 300kg.	Kg	300	6.000	1.800.000
55	Chỉ màu các loại khoảng 1000 cuộn;	cuộn	1.000	5.000	5.000.000

56	giá nhựa để đồ = 100 cái;	cái	100	10.000	1.000.000
57	01 thùng đựng cốc đập + đệm khay treo.	Thùng	1	500.000	500.000
4. Nhà văn phòng:					
* Tầng 1:					
Gian 1:					
1	01 tủ sắt kích thước: 0,91x 0,185x0,45(m) trọng lượng 6kg bên trong có giấy báo cũ,	Cái	1	100.000	100.000
2	04 cuộn chỉ to nhỏ khác nhau đã mục,	cuộn	4	5.000	20.000
3	01 tủ sắt kích thước: 0,91mx1,85mx0,45m nặng 6 kg bên trong có 01 túi khăn bông, giấy tờ đã cũ,	Cái	1	100.000	100.000
4	02 điện thoại để bàn (01 điện thoại để bàn hiệu Panasonic và 01 điện thoại để bàn cũ không rõ nhãn hiệu),	cái	2	10.000	20.000
5	01 loa cầm tay nhỏ,	cái	1	15.000	15.000
6	02 cuộn vải nhỏ,	kg	4	20.000	80.000
7	01 điều áp quạt trần,	cái	1	8.000	8.000
8	01 ổn áp bộ đổi điện;	cái	1	8.000	8.000
9	01 gương treo tường khung nhôm kích thước 2mx1,5m;	cái	1	150.000	150.000
10	03 tấm kính 1,3mx0,70 m;	tấm	3	73.000	219.000
11	01 quạt trần;	cái	1	80.000	80.000
Gian 2:					
1	01 tủ sắt còn nguyên niêm phong sau khi mở bên trong có chứa một số giấy tờ cũ nát;	Cái	1	100.000	100.000
2	02 quạt treo trần;	Cái	2	50.000	100.000
3	01 máy phôi tô RICOH FT4527 đã cũ còn nguyên niêm phong.	cái	1	1.500.000	1.500.000
Gian 3:					
1	01 giường gỗ kích thước 1,55mx2,15m,	cái	1	300.000	300.000
2	01 giường gỗ kích thước 1,55mx2,08m đều đã qua sử dụng đã cũ;	cái	1	250.000	250.000
3	01 tủ đựng đồ bằng sắt kích thước 0,89mx0,88m bên trong có: 08 quyển sách, thơ;	cái	1	100.000	100.000
4	01 túi chìa khóa sắt ước tính 0,5kg sắt;	kg	0,5	6.000	3.000

5	02 quyển hồ sơ mẫu vải khoảng 0,5kg;	kg	0,5	5.000	2.500
6	01 bàn làm việc gỗ kích thước 1,3mx0,7m bên trong ngăn kéo gồm: giấy vụn các loại không có giá trị ước tính 3 kg;	cái	1	50.000	50.000
7	01 bộ bàn ghế uống nước bằng gỗ đã cũ hỏng gồm: 01 ghế dài, 02 ghế ngắn, 01 bàn đã cũ không xác định được loại gỗ;	bộ	1	5.000.000	5.000.000
8	01 khung sắt;	kg	5	6.000	30.000
9	01 quạt treo tường đã hỏng;	cái	1	30.000	30.000
10	01 bàn rộng 0,7m x 1,4m ngăn tủ bên trong gồm một số thẻ công nhân, giấy tờ đã cũ, một số văn phòng phẩm, gim (taples),	cái	1	250.000	250.000
11	04 kẹp nhựa,	cái	4	1.000	4.000
12	06 đĩa mềm CD máy tính;	cái	6	200	1.200
13	01 tivi philip cũ 21 inch, 01 giá treo ti vi;	cái	1	100.000	100.000
14	01 tranh treo tường 1,27x2,45m;	cái	1	50.000	50.000
15	16 bóng điện tuýp;	cái	16	3.000	48.000
16	01 tủ đứng để đồ bằng kim loại rộng 0,9x1,82m bên trong có giấy tờ cũ ước tính khoảng 30 kg giấy;	cái	1	500.000	500.000
17	01 khung trưng bày khung Inox kích thước 1,3mx1,65m;	kg	100	12.000	1.200.000
	* Tầng 2:				
	Gian 1:				
1	Gian số 01 gồm:				
2	09 Tủ trưng bày sản phẩm khung nhôm, kính kích thước 0,67mx1,05mx1m;	md	9	350.000	3.150.000
3	01 tủ để đồ gỗ ép 0,66mx0,7m trong tủ có vỏ hộp mực;	cái	1	70.000	70.000
4	Khăn bông và vải trong tủ kính có khối lượng 128kg,	cái	2	2.560.000	5.120.000
5	02 tủ kính trưng bày sản phẩm	cái	2	125.000	250.000
6	chỉ khối lượng 23kg	kg	23	30.000	690.000
7	mô tơ tủ quay giới thiệu sản phẩm	Cái	1	200.000	200.000
8	01 tủ gỗ kính kích thước 0,5mx1,30m bên trong đựng giấy tờ và sách cũ;	cái	1	75.000	75.000

9	01 máy photocopy hiệu mita DC 2355;	cái	1	1.500.000	1.500.000
10	01 máy Fax không còn sử dụng;	cái	1	50.000	50.000
11	01 bàn làm việc gỗ ép 0,75x1,40m;	cái	1	80.000	80.000
12	01 bàn làm việc bằng gỗ 0,70x1,40m ngăn bên phải có một số khăn bông mẫu gồm 7 mẫu;	cái	1	100.000	100.000
13	01 bàn làm việc bằng gỗ ép kích thước 1,05mx 60cm;	cái	1	100.000	100.000
14	04 ghế gấp;	cái	4	20.000	80.000
15	01 đồng hồ treo tường bằng gỗ không còn hoạt động;	cái	1	5.000	5.000
16	01 giá treo ti vi khung kim loại mặt gỗ;	cái	1	15.000	15.000
Gian 2:					
1	01 bàn gỗ ép kích thước 0,75x1,55m ngăn bên trái có một số giấy tờ cũ ước tính 0,5 kg, ngăn bên phải không có tài sản gì, trên mặt bàn ước tính 4kg giấy vụn;	cái	1	300.000	300.000
2	02 ghế xoay;	cái	2	30.000	60.000
3	01 bàn gỗ ép kích thước 0,6x1,2m;	cái	1	40.000	40.000
Gian 3:					
1	01 bàn làm việc bằng gỗ công nghiệp kích thước 0,9x1,8m còn nguyên ngăn kéo trên bên phải có 01 giấy tờ đã cũ ước tính 1,2 kg, ngăn bên trái có giấy tờ đã cũ ước tính 5kg giấy, trên bàn gồm một số sách báo đã qua sử dụng ước tính 2kg	cái	1	500.000	500.000
2	01 điều hòa National đã cũ	cái	1	500.000	500.000
3	01 ghế xoay	cái	1	30.000	30.000
Gian 4					
1	01 bộ bàn ghế Ssalon đệm mút bọc nỉ kích thước 0,78m x 0,78m gồm 10 ghế	bộ	1	3.000.000	3.000.000
2	01 bàn gỗ ép kích thước 1,50mx70cm	cái	1	50.000	50.000
3	01 bàn gỗ ép kích thước 0,8mx0,8m	cái	1	30.000	30.000
4	01 điều hòa Nikko	cái	1	500.000	500.000
Gian 5:					

1	01 giàn máy nghe nhạc gồm 06 thớt đã cũ, hỏng;	bộ	1	800.000	800.000
2	01 loa Sony kích thước 0,3mx0,52m đã cũ;	cái	1	50.000	50.000
3	01 bức để tượng Bác Hồ bằng gỗ ép kích thước 0,45mx1,23m;	Bức	1	700.000	700.000
4	01 bộ đổi nguồn cũ;	cái	1	20.000	20.000
5	02 điều hòa National đã cũ;	bộ	2	500.000	1.000.000
6	01 bàn họp bằng gỗ ép hình bầu dục (Không có ghế ngồi) kích thước 2mx5,2m; đã hỏng không còn sử dụng	bộ	1	200.000	200.000
7	02 ghế gấp;	cái	2	20.000	40.000
8	01 ghế gỗ đứng.	cái	1	30.000	30.000
	Gian phía sau giáp cầu thang lên xuống:				
1	01 téc nước bằng nhựa màu xanh;	cái	1	200.000	200.000
2	01 xe đẩy hàng;	kg	60	6.000	360.000
3	Phụ kiện ngành dệt may đã cũ hỏng.	kg	20	20.000	400.000
	5. Nhà máy sợi số 07 (Tầng 1):				
	Giá để hàng bằng sắt V5 bề mặt bằng gỗ cũ gồm:				
1	08 giá để hàng có kích thước 1,9m x 1,67m x 0,5m;	cái	8	350.000	2.800.000
2	01 giá để hàng có kích thước 1,97m x 0,6m x 5,48m;	cái	1	500.000	500.000
3	02 giá để hàng có kích thước 1,5mx1,97m;	cái	1	300.000	300.000
4	01 giá để hàng có kích thước 3,22mx1,8mx0,5m;	cái	1	450.000	450.000
5	01 giá để hàng có kích thước 1,5m x 0,67m x 2,05m	cái	1	250.000	250.000
6	01 giá để hàng có kích thước 15,8mx0,57mx2,0m;	cái	1	2.000.000	2.000.000
7	02 hòm tôn không có khóa bên trong không có tài sản gì (01 hòm tôn kích thước 0,5mx0,25mx0,35m; 01 hòm tôn kích thước 0,8mx0,5mx0,26m);	cái	2	30.000	60.000
	Mô tơ gồm:				

1	11 cái loại 7,6 kw;	kg	836	10.000	8.360.000
2	8 cái loại 2,2 kw;	kg	176	10.000	1.760.000
3	01 cái loại 32,8 kw;	kg	328	10.000	3.280.000
4	03 cái loại 5,5 kw;	kg	165	10.000	1.650.000
5	06 cái loại 3,5 kw;	kg	210	10.000	2.100.000
6	10 cái loại 11,5 kw;	kg	1.150	10.000	11.500.000
7	01 cái mô tơ bơm nước 02kw;	kg	20	10.000	200.000
8	35 chiếc mô tơ loại 0,75 đến 01 kw;	kg	315	10.000	3.150.000
9	05 chiếc loại 0,55 kw;	kg	28	10.000	275.000
10	09 chiếc loại 1,5 kw;	kg	135	10.000	1.350.000
11	05 chiếc loại 11 kw;	kg	550	10.000	5.500.000
12	02 chiếc loại 12 kw;	kg	240	10.000	2.400.000
13	01 chiếc loại 30 kw;	kg	300	10.000	3.000.000
14	24 chiếc ổ cắm 03 chân;	cái	24	1.000	24.000
15	08 cái bánh răng đường kính 0,68m;	kg	385	7.500	2.887.500
16	01 hộp điện loại to kích thước 0,32x0,45x0,17m;	cái	1	175.000	175.000
17	02 hộp điện loại nhỏ kích thước 0,30x0,30x0,17m	cái	1	150.000	150.000
18	01 máy ép nhiệt hiệu Tân Thanh đã cũ	cái	1	500.000	500.000
19	02 hộp điện hạ thế	cái	2	75.000	150.000
20	01 đồng hồ đo áp đã hỏng không còn sử dụng	cái	1	300.000	300.000
21	01 bộ đổi nguồn cũ;	cái	1	150.000	150.000
22	23 tủ điện	cái	23	75.000	1.725.000
23	01 máy cắt cầm tay cũ	cái	1	100.000	100.000
24	04 máy cắt nằm loại 0,75w	cái	4	450.000	1.800.000
25	02 ba lăng xích	cái	2	350.000	700.000
26	08 mô tơ chuyên tải	kg	128	10.000	1.280.000
27	03 mô tơ chuyên tải loại 1,6kw	kg	48	10.000	480.000
28	01 máy đầm	kg	70	10.000	700.000
29	01 máy bơm loại 0,75 kw	kg	7,5	10.000	75.000
30	19 mô tơ máy may loại 0,75kw	kg	143	10.000	1.425.000
31	01 máy bơm loại 1,5kw	kg	15	10.000	150.000
32	11 hộp bảng mạch máy may hiệu Juki	cái	1	20.000	20.000
33	01 mô tơ loại 02kw	kg	20	10.000	200.000

34	02 cân loại 5kg	cái	2	150.000	300.000
35	02 cân loại 01kg	cái	2	100.000	200.000
36	01 máy in hồng	cái	1	30.000	30.000
37	01 cân điện tử	cái	1	100.000	100.000
38	01 thùng tay nắm cửa	kg	30	6.000	180.000
39	01 chậu rửa đôi bằng Inox	cái	1	200.000	200.000
40	01 hòm tôn đựng Attomat đã hỏng	cái	1	300.000	300.000
41	07 kiện để can rượu Vodka	kiện	7	500.000	3.500.000
42	04 thùng rượu Vodka x 12chai/thùng loại 300ml	chai	48	43.000	2.064.000
43	02 chậu rửa đơn	cái	2	15.000	30.000
44	01 sọt van vòi hồng	kg	35	6.000	210.000
45	61 mô tơ loại 1,5 kw đến 3 kw	kg	1.525	10.000	15.250.000
46	19 mô tơ loại 7,5 kw đến 10 kw	kg	1.900	10.000	19.000.000
47	20 cái thiết bị động cơ máy trải công suất 1,5 kw	kg	300	7.500	2.250.000
48	04 đồng hồ điện đã hỏng	cái	4	25.000	100.000
49	28 Attomat các loại	cái	28	10.000	280.000
50	02 tủ điện loại 0,30x0,30	cái	2	45.000	90.000
51	04 ắc quy hồng	cái	4	25.000	100.000
52	05 máng điện + bóng đèn loại 0,6mx1,2m	cái	5	5.000	25.000
53	35 máy khâu hiệu Juki	cái	35	1.000.000	35.000.000
54	09 mô tơ máy may	cái	9	50.000	450.000
55	05 điện thoại bàn cũ đã hỏng	cái	5	5.000	25.000
56	04 khuôn bằng thép kích thước 1,5x1,5m	m2	9	120.000	1.080.000
57	02 giá đồ nhựa đựng thiết bị	cái	2	20.000	40.000
58	01 mô tơ loại 20 kw	kg	200	10.000	2.000.000
59	02 mô tơ loại 7 kw đến 10 kw	kg	170	10.000	1.700.000
60	02 máy cắt cỏ hồng	kg	6	6.000	36.000
61	01 máy bơm nước cũ hồng	cái	1	70.000	70.000
62	01 quạt tản nhiệt hồng	cái	1	135.000	135.000
63	01 cân bàn hồng	cái	1	45.000	45.000
64	52 hộp điều khiển hệ thống máy dệt đã hỏng;	bộ	52	75.000	3.900.000
65	23 bộ số điều khiển máy dệt đã hỏng;	bộ	23	120.000	2.760.000
66	01 đài hiệu Panasonic;	cái	1	100.000	100.000

67	08 đầu mô tơ điện;	kg	64	10.000	640.000
68	01 máy khò;	cái	1	20.000	20.000
69	01 máy quạt gió;	cái	1	95.000	95.000
70	01 Camera cũ;	cái	1	15.000	15.000
71	01 cục lạnh điều hòa Sanyo;	cái	1	650.000	650.000
72	03 máy vệ viên hiệu GN 6-2;	cái	3	300.000	900.000
73	01 hòm tôn;	kg	6	6.000	36.000
74	11 hộp đựng dụng cụ sửa chữa;	cái	1	40.000	40.000
75	06 đầu máy trải chỉ	cái	6	500.000	3.000.000
76	Sắt vụn, đinh, ốc vít dưới nền đã han gỉ có trọng lượng 320kg;	Kg	320	6.000	1.920.000
77	04 vỏ hòm điện;	cái	4	5.000	20.000
78	17 mô tơ điện các loại từ 0,5 kw đến 3 kw;	kg	255	10.000	2.550.000
79	02 máy bơm đã han gỉ;	kg	7	7.500	52.500
80	01 quạt treo tường hồng;	cái	1	10.000	10.000
81	02 hộp đựng Attomat;	cái	2	5.000	10.000
82	01 hòm gỗ hồng;	cái	1	3.000	3.000
83	01 bộ lừa cửa bị mỗi một.	cái	1	10.000	10.000
	Nhà máy sợi số 2, số 3				
A	Gian trong				
1	Khăn màu kẻ sọc chất liệu cotton	Kg	240	20.000	4.800.000
2	Bao khăn vải đã hồng	Kg	10	20.000	200.000
3	Khăn tắm 0,7mx1,3m màu trắng	Kg	18	20.000	360.000
4	03 cuộn vải carvenparis cotton	Kg	81	20.000	1.620.000
5	01 cuộn vải bạt màu xanh lục	Kg	5	20.000	100.000
6	Khăn sữa trẻ em 0,25x0,25m	Kg	21	20.000	420.000
7	Khăn tắm 0,73mx0,35m	Kg	29	20.000	580.000
8	Dây vải	Kg	5	20.000	100.000
9	Khăn vải	Kg	33,5	20.000	670.000
10	Khăn tắm	Kg	30	20.000	600.000
11	Vải xô trắng	Kg	2	20.000	40.000
12	Khăn tắm trẻ em	Kg	20	20.000	400.000
13	Áo đồng phục đá bóng	Cái	26	10.000	260.000
14	Quần áo tổng hợp	Kg	37	20.000	740.000
15	Áo choàng tắm	Kg	12	20.000	240.000
16	Vải các loại	Kg	161	20.000	3.220.000
17	Mũ lưới trai	Kg	6	20.000	120.000
18	Khung sắt cũ	Cái	6	50.000	300.000
B	Gian ngoài				
1	Khăn các loại (Chưa thành phẩm)	Kg	52	20.000	1.040.000

2	Khăn tắm màu trắng dài chưa thành phẩm	Kg	77	20.000	1.540.000
3	Khăn mặt màu xanh thành phẩm	Kg	13,2	20.000	264.800
4	Khăn tắm xanh loại 0,8x1,5m	Kg	14	20.000	280.000
5	Khăn tắm xanh	Kg	15	20.000	300.000
6	Khăn tắm xanh loại 0,5x01m	Kg	6	20.000	120.000
7	79 bịch khăn Blue	Kg	158	20.000	3.160.000
8	Khăn hồng hình con chó	Kg	19	20.000	380.000
9	Khăn mặt trắng	Kg	8	20.000	160.000
10	Vải máy	Kg	9	20.000	180.000
11	Khăn tắm loại to	Kg	283,5	20.000	5.670.000
12	Vải xanh nõn chuối kích thước 0,6x1,2m	Kg	82	20.000	1.640.000
13	Khăn mặt vàng và khăn mặt da cam	Kg	3	20.000	60.000
14	Khăn mặt bông hình bán nguyệt xanh	Kg	14	20.000	280.000
15	Vải vụn các loại	Kg	20	20.000	400.000
16	Khăn các loại	Kg	179	20.000	3.580.000
17	Khăn tắm màu trắng	Kg	24	20.000	480.000
18	Khăn tắm trẻ em	Kg	14	20.000	280.000
19	Yếm em bé	Kg	140	20.000	2.800.000
20	Khăn mặt	Kg	66	20.000	1.320.000
21	Khăn tổng hợp (thứ 1)	Kg	32	20.000	640.000
22	Khăn tổng hợp (thứ 2)	Kg	38	20.000	760.000
23	Khăn sữa vuông	Kg	90	20.000	1.800.000
24	Khăn mặt các loại	Kg	34	20.000	680.000
25	Khăn tắm đựng trong bao dứa xanh	Kg	315	20.000	6.300.000
26	Kiện khăn màu	Kg	92	20.000	1.840.000
27	Khăn sữa chò in	Kg	199,5	20.000	3.990.000
28	Khăn trắng loại chưa thành phẩm	Kg	92,5	20.000	1.850.000
29	Khăn xô trẻ em chưa thành phẩm	Kg	39	20.000	780.000
30	Khăn trắng và khăn hồng chưa thành phẩm	Kg	135	20.000	2.700.000
31	Thùng hoa nhựa	Kg	12	20.000	240.000
32	Bạt	Kg	21	20.000	420.000
33	Vải sợi	Kg	26	20.000	520.000
34	Vải áo lính	Kg	6	20.000	120.000
35	Khăn bông	Kg	30	20.000	600.000
36	Quần soóc	Kg	8	20.000	160.000
37	Giày	Kg	2	20.000	40.000
38	Vải kaki nguyên khổ	Kg	182	20.000	3.640.000
39	Cuộn vải (02 cuộn = 7kg)	Kg	7	20.000	140.000
40	Bao dứa đựng khăn + túi	Kg	270	20.000	5.400.000
41	Mô tơ	Kg	17,5	10.000	175.000
42	Mô tơ	Kg	17	10.000	170.000

43	Máy đầu kéo sợi	Kg	63	7.500	472.500
44	Máy tời	Kg	41	7.500	307.500
45	Thùng catton túi nilon	Kg	12	20.000	240.000
46	Thùng tôn thiết bị máy	Kg	8	6.000	48.000
47	Xe đẩy hàng	Kg	60	6.000	360.000
48	Tre, nứa, sậy	Đồng	1	150.000	150.000
49	Vỏ thùng sơn	Cái	3	10.000	30.000
50	Thùng vải tổng hợp không sử dụng được	Thùng	1	20.000	20.000
51	Sắt hàn gỉ	Kg	70	6.000	420.000
52	Máy đột dập Texnima (2 máy)	Kg	100	7.500	750.000
53	Máy tiện	Kg	100	7.500	750.000
54	Giá đỡ 0,6x1,33m	Kg	30	6.000	180.000
55	Sắt vuông kích thước 0,3x0,3m	Kg	20	6.000	120.000
56	Mô tơ hàn gỉ	Kg	20	10.000	200.000
57	Máy ép hàn gỉ	Kg	100	10.000	1.000.000
58	Máy taro - máy kẹp đồ	Kg	60	7.500	450.000
59	04 vỏ thùng tôn đựng đồ	Kg	32	6.000	192.000
60	03 thùng sắt đồ nghề kích thước 1,35mx0,52mx0,7m	Kg	70	6.000	420.000
61	01 hòm sắt đựng sắt kích thước 0,6x0,8x1,1m	Kg	70	6.000	420.000
62	35 bánh răng	Kg	30	6.000	180.000
63	02 bàn gỗ tạp hồng	Cái	2	10.000	20.000
64	01 bàn tròn Inox đường kính 1,2m	Cái	1	100.000	100.000
65	04 máy vắt sủ Siruba đã cũ	Cái	4	300.000	1.200.000
66	04 máy may một kim (02 máy Juki, 02 máy Woosun)	Cái	4	300.000	1.200.000
67	02 máy trần đèn Pegasus	Cái	2	500.000	1.000.000
68	01 thùng tôn	Kg	8	6.000	48.000
69	01 máy rửa xe	Kg	33	6.000	198.000
70	01 bàn trung bày sản phẩm mặt bàn có kính	Cái	1	100.000	100.000
71	01 cầu chì điện	Cái	1	50.000	50.000
72	01 hộp bóng đèn rạng đồng	Hộp	1	200.000	200.000
73	02 sọt đui đèn hồng	Sọt	2	50.000	100.000
74	02 điều hòa cũ đã tháo rời	Cái	2	500.000	1.000.000
75	03 bộ máy tính cây hồng	Bộ	3	100.000	300.000
76	03 bộ bàn gỗ kích thước 1,3x2,0m	Bộ	3	100.000	300.000
77	13 ghế nhựa tựa	Cái	13	20.000	260.000
78	01 chông ghế nhựa màu xanh, đỏ không có phần tựa lưng	Cái	26	10.000	260.000
79	26 xe đẩy hàng	Kg	1.560	6.000	9.360.000
80	Sắt vụn	Kg	500	6.000	3.000.000

81	02 bàn gỗ hồng kích thước 0,7x1,3m	Cái	2	10.000	20.000
82	02 giường đơn đã hồng	Cái	2	10.000	20.000
83	02 bàn sắt và cánh cửa sắt	Kg	300	6.000	1.800.000
84	01 bàn gỗ; 03 bàn gỗ đã hồng kích thước 0,7x1,3m	Cái	4	10.000	40.000
85	01 giường đơn hồng	Cái	1	10.000	10.000
86	01 bộ cánh cửa gỗ màu xanh	Bộ	1	50.000	50.000
87	09 thùng tôn	Kg	72	6.000	432.000
88	04 thùng tôn to	Kg	64	6.000	384.000
89	02 kệ nhựa đỏ 1,2x1,0m	Cái	2	20.000	40.000
90	01 quạt nước điều hòa đã cũ	Cái	1	100.000	100.000
91	03 quạt cây công nghiệp to	Cái	3	150.000	450.000
92	03 quạt cây công nghiệp nhỏ	Cái	3	100.000	300.000
93	01 ổ lioa	Cái	1	50.000	50.000
94	02 bàn mặt Inox chân gỗ (kích thước 1,2x2,0x0,85m và 1,1x1,5x0,8m)	Cái	2	100.000	200.000
95	02 xe đẩy chở sào phơi khăn và sào phơi	Kg	200	6.000	1.200.000
96	01 bàn gỗ hồng kích thước 1,3x0,64x0,75m	Cái	1	10.000	10.000
97	01 máy nén khí mác Đài Loan	Kg	60	7.500	450.000
98	01 máy mô tơ điện (áp suất điện)	Kg	20	7.500	150.000
99	01 bảng tin bằng gỗ kích thước 1,4x2,0m	Cái	1	10.000	10.000
100	02 tủ điện đã hồng kích thước 0,8x1,6m và 1,35x0,6m	Kg	150	6.000	900.000
101	01 tủ cá nhân 0,97mx0,8mx0,43m	Cái	1	50.000	50.000
102	01 cân đồng hồ đã hồng	Cái	1	50.000	50.000
103	01 bàn gỗ gấp hồng kích thước 1x1m	Cái	1	10.000	10.000
104	01 Survolteur 20A	Cái	1	50.000	50.000
105	01 thùng tôn	Kg	8	6.000	48.000
106	01 thùng nhựa rỗng	Cái	1	20.000	20.000
107	Giá nhựa để hàng hồng	Cái	1	10.000	10.000
108	Đồ nhựa, phế liệu hồng	Đống	1	100.000	100.000
109	02 téc nước màu xanh bằng nhựa	Cái	2	200.000	400.000
110	01 bàn gỗ mặt kính	Cái	1	100.000	100.000
C	Gian trong (Ngoài vải)				
1	01 giá đồ kích thước 2,8x0,7x0,45m sắt V40	Kg	60	6.000	360.000
2	01 giường nằm kích thước 0,82mx1,6mx1,87m	Kg	60	6.000	360.000
3	18 khung giường sắt dạng giường 2 tầng đã cũ	Kg	1.080	6.000	6.480.000

4	03 giá đồ kích thước 1,6mx0,5mx1,9m	Kg	180	6.000	1.080.000
5	03 giá kích thước 0,72mx03mx1,7m	Kg	120	6.000	720.000
6	01 vỏ bình nước lọc hãng Sanytex cũ	Cái	1	15.000	15.000
7	01 bàn gỗ đựng đồ	Cái	1	100.000	100.000
8	03 xe đẩy hàng	Kg	180	6.000	1.080.000
9	02 tủ sắt kích thước 0,47mx0,7mx1,5m	Kg	120	6.000	720.000
10	02 máy hồ sợi bị tháo rời	Kg	5.000	7.500	37.500.000
11	02 bàn gỗ tạp cũ kích thước 0,8mx1,2mx0,8m	Cái	2	50.000	100.000
12	01 bàn gỗ cũ đã hỏng	Cái	1	10.000	10.000
13	01 quạt cây hỏng	Cái	1	20.000	20.000
	7. Nhà làm lạnh:				
	* Tại tầng 1:				
1	35 khung in có kích thước 0,35x0,81m;	cái	35	12.000	420.000
2	951 khung in có kích thước 1,40x0,81m;	cái	951	13.500	12.838.500
3	02 giá đựng khung in hoa kích thước 2,2m x 2,55m x 1,1m;	cái	2	85.000	170.000
4	01 giá đựng khung in hoa kích thước 3,15m x 2,05m x 1,1m;	cái	1	87.000	87.000
5	07 xe đẩy hàng các loại;	Kg	420	6.000	2.520.000
6	02 thùng màu in có kích thước 0,72x0,4x0,76m;	thùng	2	86.000	172.000
7	01 bàn sắt có kích thước 1,05mx0,45mx0,65m;	kg	9	6.000	54.000
8	02 quạt công nghiệp loại 01 kw,	cái	2	300.000	600.000
9	01 bồn nhựa đựng nước khoảng 500 lít,	cái	1	250.000	250.000
10	Khung sắt chữ U có kích thước 1,2m x 4,1m x 2,6m.	kg	150	6.000	900.000
	30 bao tải buộc kín và 01 xe chứa khăn các loại gồm:				
1	Khăn trắng dài chưa cắt 29kg x 04 bao = 116kg;	Kg	116	10.000	1.160.000
2	khăn trắng 25 kg/1 bao x 2 bao = 50 kg,	Kg	50	20.000	1.000.000
3	khăn các loại màu xanh trắng 114kg;	Kg	114	20.000	2.280.000
4	khăn đóng trong bao màu trắng 35kg x 07 bao = 245kg;	Kg	245	20.000	4.900.000

5	khăn trắng 35kg x 08 bao = 280 kg;	Kg	280	20.000	5.600.000
6	khăn trắng 30kg x05 bao = 150kg;	Kg	150	20.000	3.000.000
7	04 bao khăn màu các loại 24kg x 04 bao = 96kg.	Kg	96	20.000	1.920.000
	* Tại tầng 2:				
1	01 giá để đồ đã cũ, han gỉ, các loại bánh răng rời; giá để đồ và 02 vòm hơi bằng tôn ước tính 750 kg;	Kg	750	6.000	4.500.000
2	03 quả lô trọng lượng 250kg.	Kg	250	7.500	1.875.000
	* Gian phía sau nhà lạnh:				
1	07 giá để hàng bằng sắt kích thước 1,5mx2,0mx0,6m;	kg	280	6.000	1.680.000
2	01 tủ sắt đã cũ, hỏng, các cánh tủ không khóa, bên trong không có gì, kích thước 0,8m x 0,45m x 1,1m;	kg	35	6.000	210.000
3	02 giá sắt kích thước 1,53m x 1,35m x 0,50m;	kg	88	6.000	528.000
4	02 cục sắt dày kích thước 0,18m x 0,62m x 1,2m.	kg	100	7.500	750.000
	8. Nhà cơ khí – Nhà máy sợi:				
	Nhà cơ khí:				
1	769 khung sắt in hoa;	cái	769	12.000	9.228.000
2	04 giá sắt chữ U kích thước 2,5x2,45x1,15m;	kg	180	6.000	1.080.000
3	01 giá gồm 10 khay kích thước 2,4x1,7x1,1m;	kg	78	6.000	468.000
4	50 quả lô sắt đường kính 10cmx1,7m;	cái	50	90.000	4.500.000
5	01 hòm tôn kích thước 1,7x1,2x0,3m bên trong có 10 khay;	cái	1	235.000	235.000
6	04 bình nước loại 150 lít;	cái	4	300.000	1.200.000
7	01 nắp lò hơi đã cũ ước tính 700kg;	Kg	700	6.000	4.200.000
8	01 khung sắt ước tính 250kg;	Kg	250	6.000	1.500.000
9	01 hòm tôn kích thước 0,70x0,45x1,50m;	cái	1	45.000	45.000
10	01 máy tiện kích thước 1,8mx1,7mx1,1m;	kg	1.200	7.500	9.000.000

11	02 máy khoan (1,7m x 0,8m x 0,9m; 1,9m x 1,3m x 1,1m);	kg	1.500	7.500	11.250.000
12	01 máy tiện kích thước 2,1mx1,4mx1,6m;	kg	2.700	7.500	20.250.000
13	01 máy tiện nằm 2,5mx0,85mx1,2m;	kg	3.200	7.500	24.000.000
14	01 máy cắt nóng;	kg	320	7.500	2.400.000
15	01 máy tiện nằm kích thước 1,9mx1,2mx0,6m;	kg	2.750	7.500	20.625.000
16	01 máy phay 1,0mx1,4mx0,6m;	kg	1.000	7.500	7.500.000
17	01 máy cắt phay kích thước 1,66mx1,2mx0,8m;	kg	1.500	7.500	11.250.000
18	01 máy mài kích thước 0,47mx0,9m;	kg	450	7.500	3.375.000
19	01 máy cắt kích thước 1,1mx1,25mx0,5m;	kg	370	7.500	2.775.000
20	02 máy khoan kích thước 0,97mx0,5m;	kg	70	7.500	525.000
21	01 máy dập kích thước 1,3mx0,7mx0,5m;	kg	900	7.500	6.750.000
22	01 tủ sắt cũ, hòng không khóa cánh tủ, bên trong không có gì kích thước 0,6mx1,6m7x1,0m;	cái	1	275.000	275.000
23	05 quả lô sắt dài 1,45m	kg	300	6.000	1.800.000
24	01 nồi nấu hơi Inox đã qua sử dụng	kg	200	7.500	1.500.000
25	01 máy phát điện kích thước 0,9 x 2,1m	cái	1	5.000.000	5.000.000
26	01 cục truyền tải bằng sắt ước tính 250kg	Kg	250	7.500	1.875.000
27	01 giá sắt đựng đồ kích thước 1,76m x 0,8m x 1,90m	kg	87	6.000	522.000
28	ống dẫn khí bằng tôn dài 16m đường kính 0,33m	kg	101	6.000	606.000
29	02 xe đẩy hàng bằng kim loại đã cũ,	Kg	120	6.000	720.000
30	01 xe chuyển đồ bằng kim loại đã cũ, hòng;	Kg	60	6.000	360.000
31	06 bộ giàn tản nhiệt kích thước 1,25m x 0,9m x 0,3m	Kg	540	6.000	3.240.000
32	thùng đựng ốc các loại 25 thùng x 15kg/ 1 thùng = 375kg	Kg	375	6.000	2.250.000

33	97 quả lô kích thước dài 1,35m, đường kính phi 5cm x 8,5kg/1 quả	Kg	824,5	7.500	6.183.750
34	01 ống nhựa phi 200 dài 15m	md	15	15.000	225.000
35	06 giá đỡ hàng hàn bằng thép V7 kích thước 2,0mx1,45mx0,85m	kg	315	6.000	1.890.000
36	ống dẫn khí phi 100 dài 08m	md	8	35.000	280.000
37	ống Inox phi 21 rỗng gồm 21 bó x 6kg/1 bó	Kg	126	7.500	945.000
38	ống sắt bọc nhựa 03 bó x 08kg/1 bó	Kg	24	6.000	144.000
39	ống sắt bọc nhựa 30 bó x 14kg/1 bó	Kg	420	6.000	2.520.000
40	các loại sắt phế liệu nằm trong kho gồm: ống sắt, thanh sắt, sắt U, V, ốc, vít, ren, ước tính 1500kg	Kg	1.500	6.000	9.000.000
	Nhà máy sợi:				
1	03 mô tơ điện;	kg	45	10.000	450.000
2	05 cân tạ;	cái	5	75.000	375.000
3	04 máy nén khí;	cái	240	10.000	2.400.000
4	02 máy nghiền;	kg	90	7.500	675.000
5	01 máy đầm;	kg	83	7.500	622.500
6	01 thùng đựng đồ bằng sắt kích thước 0,65mx0,6m;	cái	1	75.000	75.000
7	01 cân bàn loại 100kg;	cái	1	1.000.000	1.000.000
8	01 đồng gỗ thanh (loại 3,5mx 0,14mx0,25m) kích thước đồng 3,5mx1,15mx0,55m = 2,213m ³ ;	m3	2	3.000.000	6.639.000
9	01 đồng gỗ thanh kích thước đồng 3,5mx 1,4mx1,3m = 6,73 m ³ ;	m3	7	3.000.000	20.190.000
10	01 đồng gỗ thanh kích thước đồng 2,2mx1,1mx0,4m = 0,96m ³ ;	m3	0,96	3.000.000	2.880.000
11	01 đồng gỗ thanh kích thước đồng (2,15mx0,8mx1,0m) + (2,1mx0,6mx0,3m) = 5,53m ³	m3	5,5	3.000.000	16.590.000
12	01 đồng gỗ thanh kích thước đồng (3,6m x 1,1m x 0,55m) + (3,6m x 1,1m x 0,55m) = 4,356m ³ ;	m3	4,356	3.000.000	13.068.000

13	Thép cây (3,6m x 1,3m x 1,35m)+(1,55m x 0,4m x 1,1m) = 7m ³	m3	7	3.000.000	21.000.000
14	Thép cây (2,15m x 0,9m x 0,3m) + (2,95m x 1,4m x 0,45m) = 2,43m ³	m3	2,43	3.000.000	7.290.000
15	Thép cây (1,55m x 0,3m x 0,8m) + (03m x 1,15m x 1,2m) = 4,512 m ³	m3	4,512	3.000.000	13.536.000
16	Thép cây (2,8m x 1,35m x 1,15m) = 4,347 m ³	m3	4,347	3.000.000	13.041.000
17	03 bộ giàn tản nhiệt kích thước 6,2mx1,0m	kg	450	7.500	3.375.000
18	08 thanh thép chữ Y dài 6,0m	kg	344	7.500	2.580.000
19	05 bộ cửa nhôm kính kích thước 0,9x2,18m	m2	10	150.000	1.471.500
20	04 cửa sổ gỗ balo kính kích thước 0,7x1,2m	m2	3	350.000	1.176.000
21	04 bộ cửa khung gỗ balo kính 0,7mx1,78m	m3	5	350.000	1.832.600
22	Ngoài ra có một số phế liệu như khuy cửa sắt, chân kê giàn giáo và một số thiết bị phụ kiện máy móc hỏng, ốc, vít ước tính 550kg	Kg	550	6.000	3.300.000
23	01 máy vắt bằng kim loại đã cũ, hỏng kích thước 1,6m x 1,9 x 0,85m	kg	600	7.500	4.500.000
	Nhà máy sợi số 5				
A	Khoang số 1				
1	03 máy kiểm khăn	Kg	1.800	10.000	18.000.000
2	01 máy kiểm vải	Kg	200	10.000	2.000.000
3	01 máy ép kiện	Kg	300	10.000	3.000.000
4	01 máy nấu tẩy	Kg	500	10.000	5.000.000
5	01 máy nấu tẩy mẫu nhỏ	Kg	100	10.000	1.000.000
6	02 máy xén bông khăn	Kg	2.000	10.000	20.000.000
7	01 máy bằng sắt kích thước 1,8x1,7x1,5m	Kg	300	7.500	2.250.000
8	02 bàn gỗ đã cũ mục	Cái	2	10.000	20.000
B	Khoang số 2				
1	01 nồi hơi bằng kim loại đã cũ, hỏng	Kg	200	7.500	1.500.000
2	03 trục khung máy dệt	Kg	120	7.500	900.000
3	02 thùng giặt bằng tôn loại nhỏ	Kg	200	7.500	1.500.000
4	Gạch chịu nhiệt	Kg	170	4.000	680.000
5	01 máy nén khí	Kg	60	7.500	450.000
6	03 bồn quay để luộc khăn	Kg	360	7.500	2.700.000
7	Mô tơ quạt gió	Kg	700	7.500	5.250.000
8	02 bể tẩy	Kg	800	7.500	6.000.000

9	01 biến áp	Cái	1	100.000	100.000
10	02 guồng sợi bằng gỗ	Cái	2	10.000	20.000
11	07 thùng Inox	Kg	350	7.500	2.625.000
12	01 cây luồng 07m	Cây	1	10.000	10.000
13	02 chân giá bằng sắt đã han gỉ	Kg	250	6.000	1.500.000
14	01 hộp sắt	Kg	90	6.000	540.000
15	01 nồi hơi bằng kim loại	Kg	300	7.500	2.250.000
16	02 vung nồi hơi	Kg	100	7.500	750.000
17	02 thùng Inox	Kg	200	7.500	1.500.000
18	01 giá đỡ có 01 mô tơ quạt gió	Kg	600	7.500	4.500.000
19	01 tấm tôn	Kg	40	6.000	240.000
20	01 chân máy kiểm	Kg	100	7.500	750.000
21	39 linh kiện nấu tẩy loại 4 mắt	Kg	253,5	7.500	1.901.250
22	29 linh kiện nấu tẩy loại 3 mắt	Kg	145	7.500	1.087.500
23	sắt vụn	Kg	400	6.000	2.400.000
24	01 cầu hút	Kg	500	7.500	3.750.000
25	01 công tơ điện	Cái	1	50.000	50.000
26	Thép hộp	Kg	16.800	6.000	100.800.000
	10. Nhà máy hoàn thiện sản phẩm (3 tầng): (giáp nhà in hoa, nhà máy sợi số 5 và mương nước)				
	Tầng 1:				
1	Một tổ hợp máy bằng kim loại đã cũ gồm: 03 hệ thống máy sấy nhiệt (03 máy sấy kích thước 5,1m x 3,15m x 1,1m, 03 lò sấy kích thước 4,7m x 2,84m x 3,3m, 02 lò sấy kích thước 2,8m x 3,4m x 2,2m), toàn bộ phụ kiện chạy theo 03 bộ dây chuyền hệ thống máy sấy nhiệt;	kg	10.500	10.000	105.000.000
2	02 thùng pha chế bằng kim loại;	kg	750	7.500	5.625.000
3	01 cân tạ	Kg	60	7.500	450.000
4	01 bảng điều khiển biến áp cũ kích thước 1,8mx1,17m.	cái	1	100.000	100.000
5	06 bao bông đã ố vàng 15kg/01 bao;	Kg	90	5.000	450.000
6	04 bao bông đã ố vàng 41kg/01 bao;	Kg	164	5.000	820.000
7	26 bao bông đã ố vàng 01kg/01 bao;	Kg	26	5.000	130.000
8	15 ống thông gió bằng kim loại phi 110cm dài 1,6m;	md	1,6	130.000	208.000

9	09 cỗ ống thông gió hình chữ T bằng kim loại 10kg/1 cái;	Kg	90	6.000	540.000
10	06 ống thông gió bằng kim loại 4kg/1 chiếc;	Kg	24	6.000	144.000
11	62 giàn giáo hình tam giác bằng kim loại màu xám 9kg/1 chiếc;	Kg	558	6.000	3.348.000
12	11 chân giàn giáo bằng kim loại hình chữ nhật đã hàn gi 10kg/1 chiếc;	Kg	110	6.000	660.000
13	03 thanh sắt có đinh bánh răng bằng kim loại 42kg/1 chiếc;	Kg	126	7.500	945.000
14	08 cốt pha bằng kim loại đã hàn gi 3kg/1 chiếc;	Kg	24	6.000	144.000
15	01 cửa tôn đã cũ hàn gi kích thước 2,0x0,5m.	m2	1	120.000	150.000
16	02 xe thùng khung sắt vách tôn kích thước 0,9mx0,8mx0,5m;	kg	120	6.000	720.000
17	01 máy nâng kích thước 0,5mx1,8m	kg	115	7.500	862.500
18	01 xe đẩy hàng kích thước 0,9mx0,3m	Kg	60	6.000	360.000
19	01 xe đẩy hàng bằng sắt kích thước 1,15mx0,8m	Kg	60	6.000	360.000
20	01 lô vải bằng sắt dài 2m nặng 400kg	Kg	400	7.500	3.000.000
	Tầng 2:				
1	01 máy đánh cuộn chỉ nhãn hiệu JingDahao	Cái	1	200.000	200.000
2	12 bàn để sản phẩm, mặt bàn bằng gỗ ép kích thước 1,25mx2mx0,8m	cái	12	50.000	600.000
3	04 cân đĩa đồng hồ cũ loại 1 kg	cái	4	10.000	40.000
4	04 túi đựng mũ lưới chai	túi	4	25.000	100.000
5	04 khung sắt (01 chiếc kích thước 1,52m x 2m x 0,6m, 03 chiếc kích thước 1,35m x 2m x 0,4m)	kg	150	6.000	900.000
	Tầng 3:				
1	01 xe chở hàng tự chế kích thước 0,9m x 1,2m x 1,35m	Kg	60	6.000	360.000
2	04 bàn gỗ ép cũ đã hỏng kích thước 1,18mx0,78mx0,68m	kg	100	6.000	600.000
3	03 thùng phuy hỏng màu nâu	cái	3	25.000	75.000

4	02 téc nước bằng Inox loại 2 khối	cái	2	450.000	900.000
5	02 bình chữa cháy;	cái	2	25.000	50.000
6	77 chân bàn máy may kích thước 1,1mx0,55mx0,73m;	cái	77	150.000	11.550.000
7	08 đầu máy một kim;	cái	8	100.000	800.000
8	01 đầu máy vắt sổ cái đã hỏng;	cái	1	100.000	100.000
9	một số cổ ống thông gió bằng tôn cũ	kg	350	6.000	500.000
10	28 thùng đựng hàng bằng tôn kích thước 0,65mx0,6mx0,4m;	cái	28	60.000	1.680.000
11	01 ống thoát khí bằng tôn kích thước 1,3mx0,25mx0,11m.	cái	1	350.000	350.000
12	Chỉ may các loại là 1.105,7kg (Chỉ may màu vàng 440,5kg, chỉ may màu trắng 202,2kg, chỉ các loại 463kg).	Kg	1.105,7	20.000	22.114.000
11. Nhà in hoa:					
1	02 dây chuyền máy in sậy (01 máy có băng chuyền)	kg	1.600	7.500	12.000.000
2	01 giàn máy ép (có 02 dây chuyền) kích thước 0,7m x 1,3m x 1,6m	kg	750	7.500	5.625.000
3	01 tủ sắt đã cũ, không khóa cánh tủ bên trong không có tài sản kích thước 0,65m x 1,35m x 0,5m	Cái	1	100.000	100.000
4	05 ghế sắt và một số phế liệu bằng sắt han gỉ ước tính 50 kg	Kg	50	6.000	300.000
5	03 xe đẩy hàng các loại	Kg	150	6.000	900.000
6	01 bảng điều khiển điện áp cũ	cái	1	25.000	25.000
7	04 thùng nhựa hóa chất trọng lượng 120kg	Cái	4	20.000	80.000
8	01 thùng phuy bằng tôn loại 200 lít	Cái	1	30.000	30.000
9	26 bàn gấp khung sắt mặt bằng gỗ	Cái	26	50.000	1.300.000
12. Nhà hoàn thiện sản phẩm (giáp nhà in hoa, đối diện bể nước)					
1	01 nồi hơi đường kính 2mx3,8m đã tháo thành 2 phần nắp và thân	kg	280	7.500	2.100.000

2	03 máy có băng chuyền bằng kim loại: (dàn máy sấy khô khăn nhiệt có kích thước 10,2m x 1,6m x 2,2m thuộc hệ thống dây chuyền không hoàn chỉnh, máy dập in khăn 3 giàn có kích thước 9,7m x 2,17m x 0,8m), 01 tổ hợp máy dập in khăn bằng kim loại có xích (03 khoang có kích thước 9,5 x 1,9 x 0,87m)	kg	10.500	7.500	78.750.000
3	02 quạt công nghiệp	cái	2	150.000	300.000
4	01 téc đựng nước bằng nhựa màu xanh loại 250l	cái	2	300.000	600.000
5	07 quạt nhỏ	cái	7	15.000	105.000
6	01 tủ điện nổi hấp mặt đồng hồ 0,45m x 1,8m	cái	1	500.000	500.000
7	01 máng để rửa dụng cụ bằng Inox kích thước 1,1 x 2,3m	cái	1	90.000	90.000
8	02 hộp đựng đồ bằng kim loại kích thước 0,7 x 0,45m	kg	15	6.000	90.000
9	01 hòm tôn không khóa kích thước 0,7 x 0,4m	cái	1	20.000	20.000
10	01 thùng phuy và toàn bộ sắt vụn phế liệu nằm rơi vãi dưới nền nhà ước tính 270kg	Kg	270	6.000	1.620.000
11	01 xe nâng hàng	xe	1	55.000.000	55.000.000
12	20 chiếc can nhựa loại từ 15 đến 20 lít	Cái	20	10.000	200.000
13	01 mô tơ điện loại 5,5 kw	kg	55	10.000	550.000
14	02 hộp điện có kích thước 0,8x1,02m	cái	2	25.000	50.000
15	02 máy hơi (01 loại 16 kg + 01 loại 10 kg)	cái	2	1.200.000	2.400.000
16	01 cân loại 20kg	cái	1	50.000	50.000
17	01 giá phơi hàng	kg	85	6.000	510.000
18	100 kg sắt vụn	Kg	100	6.000	600.000
19	01 lò vi sóng đã cũ	cái	1	45.000	45.000
20	01 cánh cửa đẩy kích thước 1,85x2,30m	m2	4	110.000	467.500
21	01 xe kéo đồ trên xe có khung dẹt in	kg	60	6.000	360.000
22	01 xe chở thùng nguyên liệu hóa chất	kg	60	6.000	360.000
23	01 xe để mô tơ	kg	45	6.000	270.000
24	05 bình Petrolimex loại cao 1,4m	Cái	5	150.000	750.000

25	05 bình cứu hỏa mã MFTZ35 07 bàn gỗ ép các loại	cái	5	20.000	100.000
26	01 máy may Woosun	Cái	1	200.000	200.000
27	22 chiếc xe đẩy hàng chở khăn các loại gồm:	Kg	1.320	6.000	7.920.000
28	Khăn hồng nguyên túi: 04kg x 104 túi = 416 kg	Kg	416	20.000	8.320.000
29	Khăn trắng 566 kg	Kg	566	20.000	11.320.000
30	Khăn các loại 232 kg	Kg	232	20.000	4.640.000
31	Khăn mặt 6kg x 22 bó = 123 kg	Kg	123	20.000	2.460.000
32	Khăn to nguyên túi 18kg x 11 túi = 198 kg	Kg	198	20.000	3.960.000
33	Khăn trắng to chưa thành phẩm 321 kg	Kg	321	10.000	3.210.000
34	Khăn hồng và khăn trắng theo túi 100kg	Kg	100	20.000	2.000.000
35	Khăn nguyên túi 20kg x 07 túi = 140 kg	Kg	140	20.000	2.800.000
36	Khăn mục các loại 50 kg màu trắng đã bị chuột cắn nát	Kg	50	6.000	300.000
37	Khăn các loại màu hình hoa, lá 156kg	Kg	156	20.000	3.120.000
38	Khăn lỗi 328 kg	Kg	328	5.000	1.640.000
	13. Nhà hóa chất:				
1	Trên mái tầng hai có 03 téc nước inox loại 1000 lít	Cái	3	200.000	600.000
	Tầng 1 có				
1	05 thùng nhựa to	Cái	5	30.000	150.000
2	20 thùng nhựa nhỏ và can nhựa	Cái	20	5.000	100.000
	Tầng 2 có:				
1	01 đầu mô tơ 60kg	Kg	60	6.000	360.000
2	01 ống hút thông gió 50kg	Kg	50	6.000	300.000
3	01 thùng phi han gi đã hỏng	Cái	1	10.000	10.000
4	01 ghế đứng 2 cấp bằng sắt đã han gi	Cái	1	20.000	20.000
5	02 cánh cửa sắt 10kg/1 cánh đã han gi	Kg	20	6.000	120.000
6	01 thang sắt 10kg;	Kg	10	6.000	60.000
	Nhà tẩy nhuộm				
1	02 máy vắt khăn và hệ thống tủ điện	Kg	600	10.000	6.000.000
2	02 máy cán sấy và hệ thống tủ điện	Kg	18.000	10.000	180.000.000

3	04 máy nấu tẩy to	Kg	2.000	10.000	20.000.000
4	04 máy nấu tẩy nhỏ	Kg	1.600	10.000	16.000.000
5	01 bàn và máy may Juki 1kim đã cũ gỉ sắt	Cái	1	300.000	300.000
6	02 giường sắt hai tầng kích thước 1,9m x 0,8m x 1,6m sắt V34	Kg	120	6.000	720.000
7	01 giường tầng bằng gỗ đã cũ hỏng	Cái	1	10.000	10.000
8	04 chiếc ghế sắt gãy gỉ	Kg	4	6.000	24.000
Tổng					2.753.519.100
Làm tròn					2.753.519.000